A homologação do resultado deste credenciamento não implicará direito à contratação, sendo
facultada à Câmara Municipal a assinatura do Termo de Credenciamento.

13. DO PREÇO

13.1. Pela  cedência  do  espaço  e  divulgação,  será  pago  pela  Câmara  Municipal  de  Novo
Hamburgo, por  chamada,  o valor  de R$ 575,00 (quinhentos  e  setenta  e  cinco reais),  conforme
disposto no ANEXO II – TERMO DE REFERÊNCIA.
13.2. Consideram-se  inclusas  todas  as  despesas  diretas  e  indiretas,  inclusive  tributos  e/ou
impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,  assim